



İlham

ÇI RA Q



12 iyun 2019-cu il № 4 (259) Qəzet 1992-ci ildən çıxır. Siyəzən rayonunun ictimai-siyasi qəzeti. Qiyməti müqavilə yolu ilə



Biz haqlı olaraq fəxr edirik ki, məhz Azərbaycan xalqı müsəlman aləmində ilk demokratik respublikanın yaradılmasının müəllifi olmuşdur... Azərbaycan dövləti və xalqı Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin qurucularının xatirəsini əziz tutur. Onların xatirəsi bizim qəlbimizdə yaşayır...

İyirmi üç aydan sonra respublika süqut etdi və bu, bir daha onu göstərir ki, müstəqilliyi saxlamaq onu əldə etməkdən daha çətin işdir. 1918-ci ildə qaldırılmış bayraq 1920-ci ildə endirildi. Ondan sonra ilk dəfə ola-

raq rəsmi qaydada bu bayrağı ulu öndər Heydər Əliyev Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisinin sessiyasında rəsmi dövlət bayrağı kimi qaldırmışdır və təsis etmişdir. Əslində, müstəqilliyə gedən yol bu tarixi andan başlamışdır.

Bu günkü Azərbaycan reallıqları onu göstərir ki, biz düzgün yoldaydıq. 1994-cü ildə başlanmış və uğurla davam etdirilən neft-qaz siyasətimiz bu gün Azərbaycanın reallıqlarını şərtləndirən əsas amillərdən biridir. Bu gün Bakı şəhəri dünyanın ən gözəl şəhərlərindən biridir. Biz regional inkişaf proqramını uğurla icra edirik. Əlbəttə, bundan sonra da çalışmalıyıq ki, büdcəmizi daha çox qeyri-neft sektorunun hesabına təmin edək və buna yaxınlaşırıq. Ancaq onu da bilməliyik ki, neft-qaz sektoru bizim üçün prioritet sektor olaraq qalacaqdır.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti.

MÜSTƏQİLLİYİMİZ SARSILMAZDIR, ƏBƏDİDİR

28 May-Respublika Günü münasibətilə Gənclər Mərkəzində bayram tədbiri keçirilmişdir. Tədbir

sonralar imperiya əsarətində yaşamış xalqımızın müstəqil dövlət qurmaq üçün azadlıq mübarizəsinə qalxdığını diqqətə çatdırılmışdır. Xalqın təkidli tələbi ilə ümummilli lider Heydər Əliyevin yəni hakimiyyətə gəlişi nəticəsində dövlət müstəqilliyimizin



bir başlanmazdan öncə Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Novruz Novruzov və iştirakçılar Mərkəzdəki Bayraq Muzeyini ziyarət etmişlər.

Tədbiri giriş sözüylə İcra başçısı N. Novruzov açmış, bayram təbriklərini çatdırmışdır. O, Şərqdə ilk dəfə olaraq xalqımızın öz müstəqillik arzusuna qovuşduğunu, cəmi 23 ay yaşamasına baxmayaraq, dövlət quruculuğu sahəsində zəruri tədbirlərin görüldüyünü,

məhv olma təhlükəsindən xilas olduğunu qeyd etmişdir.

Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının müavini, ictimai-siyasi və humanitar məsələlər şöbəsinin müdiri Təhmimə Bəxtiyarova Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yaradılmasının 101-ci ildönümü ilə əlaqədar məruzə etmişdir.

Daha sonra 3 sayılı tam orta məktəbin direktoru Pərvin Ağasıyev, Uşaq Gənclər İnkişaf Mərkəzinin direktoru Şəms Hüseynova

və 1 sayılı tam orta məktəbin müəllimi Sevinc Mikayılova çıxış etmişlər. Onlar Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin keçdiyi şərəfli yol barədə məlumat vermişlər. Demokratik Respublika dövründə həyata keçirilən tədbirlərin müstəqil dövlətçiliyimizin əsaslarının yaradılmasında və gələcək inkişaf yolunun müəyyənləşdirilməsində çox mühüm rol oynadığını vurğulamış, ölkəmizin müstəqillik yollarında əldə etdiyi uğurlardan danışmışlar. Qeyd etmişlər ki, bu günkü müstəqil Azərbaycan Respublikası Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin varisi və davamıdır. Məhz ümummilli lider Heydər Əliyevin yorulmaz səyləri sayəsində müstəqilliyimiz sarsılmaz və dönməz xarakter almışdır.

Xalqımızın öz tarixinə, milli irsinə, dövlətçilik ənənəsinə daim sadiq olduğunu bildirən natiqlər Ulu Öndərin siyasi kursunun Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirildiyini söyləmişlər.

Qeyd: Rayonun idarə, məsəlisə və təşkilatlarında, təhsil, səhiyyə və mədəniyyət ocaqlarında Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yaradılmasının 101-ci ildönümünə həsr olunmuş silsilə tədbirlər keçirilmişdir.

«Çıraq»

Şura iclasında

Qarşıda duran vəzifələrdən danışılmışdır

Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyəti başçısı yanında Şura iclası keçirilmişdir. Şura iclasını Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı cənab Novruz Novruzov açmışdır.

Şura iclasında aşağıdakı məsələlər dinlənilərək müzakirə edilmişdir:

I. Azərbaycan Respublikasının Torpaq Məcəlləsinə və «Torpaq icarəsi haqqında» Qanununa uyğun olaraq Siyəzən rayonunda dövlət, bələdiyyə və xüsusi mülkiyyətdə olan kənd təsərrüfatı təyinatlı torpaqların təyinatı üzrə istifadə vəziyyəti haqqında.»

II. Siyəzən rayonunun ümumtəhsil məktəblərində Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2013-cü il 24 oktyabr tarixli 13 nömrəli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş «Azərbaycan Respublikasında təhsilin inkişafı üzrə Dövlət Strategiyası»ndan irəli gələn vəzifələrin icrası vəziyyəti haqqında.»

Adıçəkilən I məsələ barədə Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının müavini-Sosial iqtisadi inkişafın təhlili və proqnozlaşdırılması şöbəsinin müdiri Zəfər Əliyev, II məsələ barədə isə Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının müavini-İctimai-siyasi və humanitar məsələlər şöbəsinin müdiri Təhmimə Bəxtiyarova məruzə etmişlər.

Şura yığıncağında müzakirəyə çıxarılan məsələlər ətrafında çıxış edənlər mövcud durumla yanaşı qarşıdakı vəzifələrə də toxunmuşlar.

Yığıncaqda Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı cənab Novruz Novruzov yekun sözü söyləmiş, görülən işləri əhatəli təhlil edərək, qarşıda duran vəzifələrdən bəhs etmişdir.

Sonda müzakirə olunan məsələlərlə bağlı qərar qəbul edilmişdir.

«Çıraq»

Yeni Azərbaycan Partiyası Siyəzən rayon təşkilatı Gənclər Birliyinin V konfransı keçirilmişdir.

Siyəzən Mədəniyyət Mərkəzində təşkil edilmiş Yeni Azərbaycan Partiyası Siyəzən rayon təşkilatı Gənclər Birliyinin V konfransında Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Novruz Novruzov, YAP Siyəzən rayon təşkilatının sədri Etibar Heydərov və təşkilatın digər idarə heyəti üzvləri, rayonun idarə, müəssisə və təşkilat rəhbərləri, rayonda çalışan və təhsil alan fəal gənclər, KİV nümayəndələri iştirak edirdilər.

Konfransı YAP Siyəzən rayon təşkilatının sədri Etibar Heydərov açaraq gündəlikdə duran məsələlər barədə məlumat vermişdir.

YAP Siyəzən rayon təşkilatının Gənclər Birliyinin sədri Rəşad Rəhmanov ötən dövr ərzində görülən işlər barədə məlumat verərək qeyd etmişdir ki, bu gün Azərbaycanda bütün istiqamətlərdə uğurlu dövlət siyasəti aparılır və bu siya-



nilməsində, yaşadılmasında əhəmiyyətli rol oynayır, istər ölkəmiz daxilində, istər də ölkədən kənar fəaliyyətlərində Azərbaycanın adını daim zirvələrdə tuturlar. Çünki gənclik bizim gələcəyimizdir və hər bir gənc bilməlidir ki, Azərbaycanın daha uğurlu gələcəyi onun əlindədir.»

Sonra konfransın gündəliyinə uyğun olaraq, təşkilatı məsələyə baxılmış, Kərimov Elvin Qorxmaz oğlu YAP Siyəzən rayon təşkilatının Gənclər Birliyinin sədri seçilmişdir.

Konfransın işində iştirak edən Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Novruz Novruzov çıxış edərək qeyd etmişdir ki, ölkəmizdə bu gün ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə uğurlu gənclər siyasəti həyata keçirilir. Bu siyasətin təməlinə Azərbaycan xal-

qının ümummilli lideri Heydər Əliyevin müəyyənləşdirdiyi siyasi kurs dayanır. Ölkəmizdə aparılan gənclər siyasəti bu gün də öz müsbət nəticələrini verməkdədir.

Ulu Öndər hər zaman gənc nəsəyə qayğı göstərmiş, gənclərin ictimai-siyasi həyatda fəal iştirak etməsini, onların sosial ehtiyaclarını, yüksək səviyyədə təhsil almalarını, asudə vaxtlarının səmərəli keçirmələrini, hüquqlarının müdafiəsini, onların hərtərəfli inkişafını təmin edib. Onun siyasi xəttini uğurla, şəraitin tələblərinə uyğun olaraq yeniləməklə davam etdirən cənab İlham Əliyev gənclərlə işə dövlətin prioritet istiqamətlərindən biri kimi xüsusi diqqət ayırır. Bu gün Azərbaycanın inkişafı YAP-ın xətti ilə reallaşır. Ölkədə qazanılan hər bir uğur və nailiyyətin arxasında xalqın öz iqtidar partiyasına olan inamı dayanır. Bu gün siz gənclər birmənalı şəkildə bilməlisiniz ki, dövlətin siyasəti gənclərin gələcəyinə, sağlam fərd kimi yetişməyinə, əsl vətəndaş və şəxsiyyət kimi formalaşmağınza hesablanıb.

«Çıraq»

SƏYYAR QƏBULLAR DAVAM EDİR

Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı cənab N. Novruzovun əhali ilə görüşləri davam etməkdədir. Növbəti səyyar qəbulun ünvanı isə el içində «Gənclik» qəsəbəsi kimi tanınan, əslində isə H. Talibov, Q. Qoçaliyev, Cabir Novruz, B. Bayramov və A. Zahirov küçələrini əhatə edən yaşayış massividir.

Adətən, rayon sakinlərinin ümid yeri, güvənc yeri kimi baxdıqları, problem və çətinliklərin həllində özlərinə arxa, dayaq sandıqları yerli icra hakimiyyətləridir. O ki olsun bu orqanın başında dünyagörmüş, təcrübəli rəhbər dayanana. Onda bu inam iqlat artmış olur. Bolkə elə bu səbəbdəndir ki, günortanın dolu istisino baxmayaraq, tədbirin keçirildiyi 4 saylı tam orta məktəbə tələsənlərin sayı xeyli çox idi.

Bir də ki, sakinlərin dili ilə desək, gözdən uzaq olan bu qəsəbəyə son illər rayon rəhbərliyinin yolu da axı az-az düşübdür.

Səyyar görüşü ilk olaraq Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı cənab Novruz Novruzov açdı. O, rayonda görülən işlərdən, rəhbərlik və xalq birliyindən, vətəndaşların müraciətlərinə baxılması məsələ-



lorindən danışaraq hər bir kəsi diqqətlə dinləmək, mövcud vəziyyəti elə yerində dəyərləndirmək istəyində olduğunu nəzərə çatdırdı.

Qəbula gələn qəsəbə sakinləri bir-bir söz aldılar. Çıxışları zamanı şəxsi problemlərini dilə gətirənlər də oldu, kommunal məsələlərdən, məhəllələrarası yolların pis vəziyyətindən gileylənənlər də. Görüşdə nələrdən danışıldı? 4 saylı tam orta məktəbin binasının tomira ciddi ehtiyacı olmasından, küçələrdə dolaşan, insanlar, xüsusilə azyaşlı uşaqlar üçün təhlükəli olan sahibsiz itlərdən, bir neçə beşmərtəbəli yaşayış binasında zirzəmilərin çirkəb suları ilə dolmasından, yeni fərdi yaşayış evlərinə qazın çəkilməsindən...

Səyyar görüşdə bir neçə təklif də səsləndi. Belə ki, qəsəbədə əhali getdikcə artır. Əgər burada bankomat qoyularsa, həm qəsəbə, həm də qonşu Kiçik Həmyə və Böyük Həmyə kondlorinin, eləcə də Su komori yaşayış sahəsinin sakinləri ondan istifadə edə, əlavə vaxt itirməzlər. Marşrut avtobusunun son dayanacağı qəsəbədəki şadlıq evinin qarşısındır. Nisbətən uzaqda yerləşən yeni salınmış məhəllələrin sakinləri onun xidmətlərindən yararlanma bilmirlər.

Sadələndirən problemlərdən bir neçəsinin həlli ilə bağlı cənab N. Novruzov tərəfindən aidiyyəti təşkilatların rəhbərlərinə də yerində konkret tapşırıqlar verildi. İcra başçısı verilən tapşırıqların icrasını şəxson özünün diqqət mərkəzində saxlayacağını da nəzərə çatdırdı. Bildirdi ki, elə məsələlər də var onların həlli müəyyən vaxt və vəsait tələb edir.

YERLİ YAZARLARLA GÖRÜŞ

Kürəyini and yerimiz, səcdəgahımız Xidmətə deyərək söykəyən Siyəzənimizdə də üreyi bir kitablıq sözlə dolu ağsaqqallarımız, ağbırçıklarımız çoxdur. Bir də ki, Cəfər, Müştəq yurdu Xızı dağlarının suyunu içib havasını udasan, amma söz qoşmayasan, şeir yazmayasan, bu, ağılatmazdır.

Rayonumuzda yerli yazıqlar dəstəsi fəaliyyətdədir. Aralarında qocası da var, ortayaxşısı da, gənci də. Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı, tanınmış ədib Novruz Novruzov bu günlərdə yerli yazıqlardan bir qrupu ilə görüşmüşdür.

Heydər Əliyev Mərkəzində keçirilən görüşdə hörmətli İcra başçısı çağdaş ədəbiyyatımız barədə danışmış, söz sənətinin insan mənəviyyatındakı yeri və rolu barədə fikirlərini bildirmişdir.

Şair, Azərbaycan Yazıqlar Birliyinin üzvü Nəcməddin Mürvətov Siyəzəndə yaşayış yara-

dan yerli yazıqlar, ədəbi mühit barədə rayon rəhbərinə məlumat verdi. Bildirdi ki, şeirdən şeirə püxtələşən, üreyinin vurğularını ağ kağızlarla köçürən yerli yazıqlardan bir neçəsinin kitabları artıq işıq üzünə çıxmışdır. Təbiətə vurğunluq, Vətən, torpaq sevgisi, böyüye hörmət, sevgi hissləri yerli şairlərin qələmə aldıkları şeirlərin başlıca mövzudur.

Görüşdə rayonun yeganə mətbu orqanı olan «Çıraq»-ın nəşri, mövzu dairəsi, kənar müxbirlərlə işbirliyi və digər mövzularla bağlı rayon rəhbərinin sorğularını qəzetin əməkdaşı Reyhan Muradova cavablandırdı.

Daha sonra yerli yazıqlardan Vaqif Mürvətov, Meyvə Allahyar qızı, Firdovsi Hacıyev, Güneş Hüseynov, Çingiz Dəlgin, İsmayıl Muradzadə, Sədaqət Məmmədova, Nailə İsmatova, Yadigar Əmirquliyev və başqaları çıxış

BİRLİKDƏ MÜZAKİRƏ APARILDI

Böyük Həmyə kənd tam orta məktəbindəki canlanma hələ uzaqdan diqqəti cəlb edirdi. Bu, səbəbsiz deyildi. Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı cənab Novruz Novruzov kənd sakinləri ilə görüşə gəlmişdi. Məqsəd əlbəttə ki, rayonun ən böyük kəndlərindən biri-Böyük Həmyənin bu günkü durumu, əhalinin yaşayış səviyyəsi, problem və qayğıları ilə elə yerində tanış ol-



maq, həllində lazımı diqqət və köməkliyi göstərmək idi.

Görüşdə İcra başçısı kəndin iqtisadi cəhətdən inkişaf etdiyini və çox əlverişli coğrafi mövqedə yerləşdiyini qeyd etdi. Hörmətli Novruz müəllim bildirdi ki, biz cənab Prezidentimiz İlham Əliyevin tapşırığı ilə sizinlə görüşürük. O, qarşımıza insanların rahat yaşaması üçün çalışmaq kimi ümdə vəzifələr qoymuşdur. Odur ki, biz bu gün burada problem və çatışmazlıqlar barəsində birlikdə müzakirə aparacaq, çıxış yollarını birlikdə müəyyən edəcəyik.

Hörmətli başçı görüşdə həmçinin perspektivdə iş yerlərinin sayının artacağını da diqqətə çatdırdı. Bu istiqamətdə dövlətin planlarının olduğunu, ardıcıl iş aparıldığını vurğulayan rayon rəhbəri kənd təsərrüfatının bir çox sahələrini inkişaf etdirməyin vacibliyini də ön plana çəkdi.

Kəndin sakinlərindən Füzuli Mayilov kanalizasiya problemini qeyd etdi. Qeyd etdi ki, içməli suyun sayğac sistemində keçirilməsi də israfçılığın qabağının alınmasına kömək edərdi.

Alim Məmmədov, Yaşar Binyetov, Baba Zeynalov, şəhid anası Leyla Həybatova və başqaları söz aldılar. Kimi ot biçininin qızgın vaxtında Aqroservisdən kömək olmadığını bildirdi, kimi də tibb məntəqəsində həkimin yoxluğunu diqqətə çatdırdı. İşiq, qaz məsələlərinə gəldikdə isə sakinlər heç bir narazılığın olmadığını söylədilər.

Səyyar qəbulun sonunda səsləndirilən məsələlərlə bağlı hörmətli İcra başçısı aidiyyəti idarə rəhbərlərinə tapşırıqlarını verdi, görülməli işlərdən bəhs etdi.

Kənd sakinləri səmimi görüş üçün rayon rəhbərliyinə minnətdarlıqlarını bildirdilər.

Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı N. Novruzov Gilgilçay qəsəbə sakinləri ilə də görüş keçirmişdir. Qəbul zamanı vətəndaşların narahat doğuracaq hər hansı problemlərinin olmadığını məlum olmuşdur.

«Çıraq»

Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyəti başçısı aparatında vətəndaşların qəbulu CƏDVƏLİ

Sıra №	Vəzifəsi	Soyadı, adı və atasının adı	Qəbul günü	Qəbul saati
1	Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı	Novruzov Novruz Nəcəf oğlu	çərşənbə axşamı	saat 11:00-dan başlayır
2	Başçının müavini-Sosial-iqtisadi inkişafın təhlili və proqnozlaşdırılması şöbəsinin müdiri	Əliyev Zəfər Nüsrot oğlu	bazar ertəsi	saat 14:00-dan başlayır
3	Başçının müavini-İctimai-siyasi və humanitar məsələlər şöbəsinin müdiri	Boxtiyarova Tohmino Vahid qızı	çərşənbə	saat 14:00-dan başlayır
4	Ərazi idarəetmə və yerli özünüidarəetmə orqanları ilə iş şöbəsinin müdiri	Boşirov Xaqani Paşa oğlu	cümə	saat 11:00-dan başlayır
5	Memarlıq və tikinti şöbəsinin müdiri-baş memar	Novruzov Səxavət Mehdi oğlu	bazar ertəsi	saat 10:00-dan başlayır
6	Sənədlərlə və vətəndaşların müraciətləri ilə iş şöbəsinin müdiri	Mursaquliyev Feyyaz Lotifulla oğlu	cümə axşamı	cümə axşamı
7	İnformasiya təminatı və təhlil sektorunun müdiri	Mürvətov Rəhman Nəcəddin oğlu	çərşənbə	saat 10:00-dan başlayır

Qeyd: 1. Milli qəhrəman və onların ailə üzvləri, şəhid ailəsi üzvləri, Qarabağ əlilləri və digər imtiyazlı şəxslər növbədənkənar qəbul olunurlar.

2. Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının qəbulu günləri bayram günlərinə düşdükdə qəbul növbəti iş gününə keçirilir.

3. Vətəndaşların qəbulu ilə əlaqədar əlaqə telefonu: (23) 304-00-10

Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının 2019-cu ilin iyun ayında keçirəcəyi səyyar qəbulların QRAFİKİ

S. №-si	Qəbulun keçiriləcəyi yer	Tarix	Saat
1.	Gilgilçay qəsəbəsi, qəsəbə tam orta məktəbinin binası	07.06.2019	12:30
2.	Tuğay kondi, kənd ümumi orta məktəbinin binası	12.06.2019	11:30
3.	Siyəzən şəhəri Suvarma Sistemləri İdarəsinin inzibati binası (Siyəzən şəhəri Aydın Qaradağlı, Mirzə Ələkbər Sabir, Molla Vəli Vidadi və Molla Ponaş Vaqif küçələri)	14.06.2019	12:00
4.	Balaca Həmyə kondi, kənd tam orta məktəbinin binası	19.06.2019	12:30
5.	Yanıq Ələz kondi, kənd ümumi orta məktəbinin binası	21.06.2019	12:00
6.	Siyəzən şəhəri Mərkəzi Kitabxananın binası (Siyəzən şəhəri, Heydər Əliyev küçəsi 7, Tofiq İsmayilov küçəsi 47, 48 və 49 nömrəli çoxmərtəbəli yaşayış binaları)	28.06.2019	12:00

Dövlət orqanlarının yerli qurumlarında vətəndaşların qəbulu CƏDVƏLİ

S. №-si	Vəzifəsi	Soyadı, adı və atasının adı	Qəbul günü və saati
1.	Siyəzən Rayon Gənclər və İdman İdarəsinin rəisi	Məmmədov Nadir Əmrulla oğlu	Cümə günü, saat 10:00-dan başlayır
2.	Siyəzən Rayon Təhsil Şöbəsinin müdiri	Hacıyev Rəfail Məmmədova oğlu	Bazar ertəsi günü, saat 10:00-dan başlayır
3.	Siyəzən Telekommunikasiya Qovşağının rəisi	Kəbirov Rafiq Kəbir oğlu	Hor iş günü, saat 15:00 dan başlayır
4.	Siyəzən Regional Mülkiyyət Diaqnostika Mərkəzinin baş bəkimisi	Hüseynov Dadaş Ümid oğlu	Hor iş günü, saat 11:00-dan başlayır
5.	Siyəzən rayon Mərkəzi Poliklinikasının baş bəkimisi	Quliyev Əhməd Əli oğlu	Hor iş günü, saat 10:00-dan başlayır
6.	Siyəzən rayonu Gigiyena və Epidemiologiya Mərkəzinin direktoru	Yaqubov Mehman Nəcəddin oğlu	Bazar ertəsi günü, saat 10:00-dan başlayır
7.	Xaçmaz Regional Qaz İstismar İdarəsinin Siyəzən Xidmət Sahəsi üzrə rəis müavini	Cəfərov Natiq Xəlil oğlu	Çərşənbə axşamı və cümə axşamı günü, saat 15:00-dan başlayır
8.	Xaçmaz Regional Sukanal idarəsinin Siyəzən abonent işləri sahəsinin rəisi	Cabbarov Eldar Ponaş oğlu	Çərşənbə axşamı və cümə günü, saat 15:00-dan başlayır
9.	Dövlət Sosial Müdafiəsi Fondunun Siyəzən rayon şöbəsinin müdiri	Yusifova Kamila Şəmsəddin qızı	Çərşənbə axşamı və cümə axşamı günü, saat 10:00-dan başlayır
10.	Rayon Kənd Təsərrüfatı İdarəsinin rəis əvəzi	Hüseynov Ənvər Əlibala oğlu	Hor iş günü saat 10:00-dan başlayır
11.	Siyəzən rayon Baytərlər İdarəsinin rəisi	Qasımov Seyfulla Eynulla oğlu	Çərşənbə günü, saat 10:30-dan başlayır
12.	Siyəzən rayon Məşğulluq Mərkəzinin direktoru	Heydər Əlibar Murad oğlu	Çərşənbə günü, saat 10:00-dan başlayır
13.	Siyəzən rayonu üzrə Məliyyə Şöbəsinin rəisi əvəzi	Əliyev Rəsul Bilal oğlu	Cümə günü, saat 10:00-dan başlayır
14.	«Azərpoçt» MMC-nin Siyəzən Poçt Filialının rəisi	Əliyev Akif Hacı oğlu	Bazar ertəsi və cümə axşamı günü, saat 14:00-dan başlayır

Qeyd: 1. Milli qəhrəman və onların ailə üzvləri, şəhid ailəsi üzvləri, Qarabağ əlilləri və digər imtiyazlı şəxslər növbədənkənar qəbul olunurlar.

Reyhan MURADOVA.

RAYON XƏBƏRLƏRİ

1 iyun-Uşaqların Beynəlxalq Müdafiəsi günü ilə əlaqədar Siyazan şəhərindəki körpələr evi-uşaq bağçalarında müxtəlif tədbirlər keçirilmişdir. Siyazan Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Novruz Novruzov 9 saylı körpələr evi-uşaq bağçasında təşkil edilmiş bayram tədbirində iştirak edərək uşaqları təbrik etmiş və onlara hədiyyələr vermişdir.

Siyazan Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının müavinləri Zəfər Əliyev və Təhmimə Bəxtiyarova, başçının Siyazan şəhər inzibati ərazi dairəsi üzrə nümayəndəsi Mais Süleymanov, Siyazan rayonu üzrə Maliyyə şöbəsinin rəisi Əvəzi Rəsul Əlibəyov digər körpələr evi-uşaq bağçalarında balacaları təbrik etmiş, onlara Rayon İcra Hakimiyyəti başçısı adından hədiyyələr təqdim etmişlər.

Səhərimizin bu günü

Göz gözəllik sorğusunda

Doğru söyləyiblər ki, göz gözəllik sorğusunda. Gözəllik, səliqə-sahman, abadiq həmişə ruha dad verir, insanda xoş əhval-ruhiyyə yaradır. Bəs səhərimizdə bu sarıdan hansı işlər görülməkdədir? Sualımızı Siyazan Rayon İcra Hakimiyyəti başçısı aparatı Memarlıq və tikinti şöbəsinin müdiri-baş memar Səxavət Novruzova ünvanladığımız.

Müsahibimiz sorğumuza cavab olaraq bildirdi ki, abadiq yoldan başlayırıq. Odur ki, bu məsələni həmişə diqqət mərkəzində saxlayırıq. Şamil Baxşiyev küçəsində 1 kilometrə yaxın yol təmir olunaraq asfalt verilmişdir. Şəhərin cari təmirə ehtiyacı olan asfalt örtükdü küçələrində də təmir işlərinə başlanılmışdır. Artıq Füzul küçəsində bu işlər yekunlaşdırılmış, qalan digər küçələrdə təmir işləri davam etdirilir. Babək Bayramov küçəsində yola asfalt örtüyü verilməsi işləri görülür.

Bayraq Meydanından Aydın Qaradağlı küçəsinə çıxış üçün piyada səkininin salınması işlərinə başlanılmışdır. Bu məqsədlə ərazi tullantılardan təmizlənmişdir.

Görkəmli şairimiz Mikayıl Müşfiqin büstünün yerləşdiyi parkda hasarların üstündə mühəccərlərin quraşdırılması işlərinə başlanılmışdır. Artıq işlərin xeyli hissəsi yerinə yetirilmişdir. Burada, eləcə də Mərkəzi Kitabxananın qarşısındakı parkda və Mədəniyyət Mərkəzinin yanında sakinlərin istifadəsi üçün 10 ədəd daş oturmaqalar qoyulmuşdur. Şəhər ərazisindəki 4 ədəd fontan təmir edilərək işlək vəziyyətə gətirilmişdir.

Sakinlərin müraciətlərinə əsasən, H. Talıbov küçəsindəki 7 və 8 nömrəli çoxmənzillə yaşayış binalarının üstü bacalarının təmiri işlərinə başlanılmışdır.

Həmsöhbətimiz S. Novruzov onu da vurğuladı ki, isti yay günlərində sakinlərin asudə vaxtlarının təşkili də rayon rəhbərliyinin diqqət mərkəzindədir. Bu məqsədlə şəhər parkında salınacaq söhbətqahın tikintisi işlərinə başlanılmışdır. İşlər davam etdirilir və bu, şəhər sakinlərinə ən gözəl hədiyyə olacaqdır.

Heydər Əliyev küçəsindəki 15, 17 və 19 nömrəli çoxmənzillə yaşayış binalarının qarşısında salınan istirahət parkında da tikinti-abadiq işləri davam etdirilir.

Redaksiyadan: Təki olsun. Qoy şəhərimiz ölkəmizin şimal bölgəsində ən gözəl, ən abad guşələrindən birinə çevrilsin.

TƏHSİL XƏBƏRLƏRİ

• Respublika fənn müsabiqələrinin rayon mərhələsində iştirak edən 180 nəfərdən 24 nəfər VI-VII sinif şagirdləri final mərhələsinə vəsiqə qazanmışlar;

• Siyazan şəhər 1 saylı tam orta məktəbin X sinif şagirdi Nigar Mürvətzadə «Olaç» televiziya müsabiqəsinin seçim turunun qalibi olmuşdur;

• Siyazan şəhər 1 saylı tam orta məktəbin «Sərhədçi» komandası Dövlət Sərhəd Xidməti tərəfindən keçirilən «Sərhəd» hərbi-İdman oyunlarının final mərhələsində iştirak edərək fəxri II yeri tutmuşdur;

• Siyazan şəhər 2 saylı tam orta məktəbin komandası İmadoddin Nəsiminin 650 illiyinə həsr olunmuş intellektual oyunların zona mərhələsində II yeri tutmuşdur;

• Qəbul imtahanlarının I mərhələsinin nəticələrinə görə rayon üzrə 11 nəfər 600-dən yuxarı bal toplamışdır.

-1 saylı tam orta məktəb üzrə: Sevinc Məmmədova (IV qrup-675 bal), Aygün Hüseynova (I qrup-656 bal), Nərgiz Əliyeva (IV qrup-626 bal), Zəiba Əhmədova (I qrup-612 bal), Təyyar Rüstəmov (II qrup-603 bal), Nərimin Əhmədova (III qrup-603 bal)

-2 saylı tam orta məktəb üzrə: Samilə Qodəşova (IV qrup-679 bal), Meyvəgül Hacıyeva (I qrup-646 bal), Mürad Salehov (I qrup-612 bal)

-6 saylı məktəb-lisə üzrə: Əhmədşan Qasimov (III qrup-624 bal)

-Yenikənd kənd tam orta məktəbi üzrə: Nuray Babayeva (qrup-645 bal)

Təhsil şöbəsi.

ƏBƏDİYAŞAR SƏNƏTKAR

C. Cabbarlı-120

Çox az yaşadı. Cəmi 35 il. 35 yaşında ikan həyatı qırıldı. Bu məqamda adını unuduğum hansısa dahinin söylədiyi bir fikri xatırlayıram: «İnsan ömrü illərlə ölçülmür. Təki gördüyün işlərlə həyatda iz qoymağı bacarasan.»

Yaşadığı qısa ömür payında onun yaradıcılıq yoluna nəzər salaq: 14 pyes, 5 kinossenari, iki opera librettosu, poema, satirik və lirik şeir, hekayələr silsiləsi, çoxlu məqalə və felyeton, Şekspirin «Hamlet» və «Otello», Şillerin «Qaçqınlar», Bomaşenin «Fiqaronun loyu» pyeslərinin, Cəms Uellsin «Yeraltı dünya», Tolstoyun «Uşaq» povestlərinin tərcümələri, Azərbaycan və Rus teatrının səhnələrində yeni tamaşaların quruluşları, Bakı kinostudiyasında film çəkilişləri, «Kommunist» qəzetində tərcüməçi, teatrda ədəbi hissə müdiri

Heyrətamizdir. Vur-tul 35 illik ömür payında bu qədər nəhəng işi görmək əsl qəhrəmanlıqdır! Söhbətin məşhur «Azərbaycan bayrağına» şəirində üçrəngli bayrağımızın rəmzlərini bədii şəkildə izah edən ölməz Cəfər Cabbarlıdan gəldiyini, yəqin ki, hiss etdiniz.

Bu göy boya Moğoldan qalmış bir türk nişanı

Bir türk oğlu olmalı!

Yaşıl boya İslamın sarsılmayan İmanı ürəklərə dolmalı.

Bu al boya azadlığın, təcəddüdün fərmanı, Mədəniyyət bulmalı.

Mayın 25-i. Günorta üstü. Şəhərimizin tən mərkəzində yerləşən Mədəniyyət Mərkəzi yənə qonaq-qaralı, çal-çağırılı idi. Burada əlamətdar bir hadisə qeyd edilirdi. İştirakçılar Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Sərəncamı ilə bağlı böyük sənətkarın anadan olmasının 120 illiyinə həsr olunmuş tənəli tədbirə toplaşmışdılar.



M. F. Axundovla, C. Məmmədquluzadə ilə bir sırada yazılan Cəfər Cabbarlının həyat və yaradıcılıq yolu barədə, eyni zamanda, dövlət başçımız İlham Əliyevin ümumiyyətlə, mədəniyyətimizə, ədəbiyyatımıza göstərdiyi qayğıdan danışdı.

Tədbir ədəbi-bədii hissə ilə davam etdirildi. Tədbirin aparcısı-Respublikanın əməkdar artisti Azad Şükür C. Cabbarlı yaradıcılığının tədqiqatçıları səhnəyə dəvət etdi. Alimlərdən-filologiyə elmləri doktorları, professorlar Məmməd Əliyev, Rəhim Əliyev, Tahirə Məmməd, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru Rəşid Nəbiyev nələrə danışırdılar? C. Cabbarlının Bakıdakı rus-tatar məktəbində oxuyarkən S. S. Axundov, A. Şaiq kimi görkəmli şəxsiyyətlərdən dərslər almış, milli azadlıq hərəkatının öncülərindən Mirzəbəla Məmmədovla eyni vaxtda dostluğundan, M. Rəsulzadənin təsis etdiyi «Açıq söz» qəzetində vətənpərvərlik ruhunda məqalələr çap etdirməsindən, 1920-ci il aprelin 27-də Milli hökumətin ruslar tərəfindən işğalından sonra «gənc müsavətlər» hərəkatında fəal iştirakından, bolşevizmə qarşı mübarizə aparmasından

Onlar sənətkarın 1917-ci ildə qələmə aldığı, mövzusu Trablisdə Türk ordusu ilə İtaliya ordusu arasında gedən döyüşlərdən götürülmüş

«Trablis müharibəsi» və Ədimanin bolqar qoşunlarından azad edilməsindən danışan «Ədirnə fəthi» tarixi dramı haqqında iştirakçılara maraqlı məlumatlar verdilər. Dramaturqun hər iki əsərində Türkiyənin böyük oğlu, misilsiz qəhrəmanlıqlar göstərmiş Ənvər paşa obrazı vardır.

Tədbirin nəğməli qonaqları-respublikanın xalq artisti Teyyub Aslan, müğənnilərdən Mehri Əsədullayeva, Nadir Qafarzadə, Rəşad İlyasov, Şahin Mayıflov, əməkdar artist Elza Seyidcahan şairin sözlərinə bəstələnmiş mahnıları ifa etdilər.

Mahir qarmon ifaçısı Nizami Əsgərovun Dövlət Akademik Dram Teatrının aktyoru, əməkdar artist Anar Heybatovun çıxışları da alqışlarla qarşılandı. Respublikanın xalq artisti, göpkəmi muğam ustası Alim Qasımovun ifasının səsləndirilməsi qəlblərə bir kövrəklik gətirdi.

Böyük sənətkarın anadan olmasının 80 illiyində qadriyyətin xalqımız ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin rəhbərliyi və təşəbbüsü ilə Bakının mərkəzində öz ölməz oğluna əzəmətli abidə ucaldı. Ədəbiyyat və mədəniyyət xadimlərinə diqqət bu gün də ölkə Prezidentinin fəaliyyətində əsas yer tutur. C. Cabbarlının nəvəsi Bəhlül Abbasov bu yaddaqaalın tədbirin bütün təşkilatçılarına, Milli Elmlər Akademiyası Nizami adına Ədəbiyyat İnstitutunun, C. Novruz adına Mədəniyyət Fondunun rəhbərlərinə, Siyazan Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı N. Novruzov canlarına böyük ədibin ailəsi adından dərin minnətdarlığını bildirdi.

P.S. Şişi ucları buludlarla döyüşən Dağlarında buzları var ölkəmin. Göy otlardan ipək paltar geyinən Tariaları, düzləri var ölkəmin

- deyərək doğma yurdunu böyük sevgi ilə tərənnüm edən C. Cabbarlının anadan olmasının 120 illik yubiley tədbiri mayın 25-də keçirildi. Milli hökumətimizin, Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yarandığı günəşə çox qısa vaxt, üçgün qalır. Məncə, bu da tənənin vətənpərvər şairə böyük sevgisinin təzahürüdür.

M. Müşfiq anıldı

BİR PARÇA ATƏŞƏM

*Bir parça atəşəm, bir parça yanğın,
Qəlbim örnəyidir yanar bir dağın.
Qarşımda duramaz nə sel, nə daşqın,
Təbiətlə mənim zərəfatim var.*

Yaradıcılığının ilk illərində yazdığı «Yeni gənc» şeirində M. Müşfiq özü haqda belə söyləyirdi. Nakam təleli şairimizin yaradıcılığına diqqətlə nəzər salanda görürük ki, bu mübarizlik, bu coşqunluq, bu yangı gəldikcə daha da alovlanmış, əsl üsyana çevrilmişdir:

*Oxu tar, oxu tar,
Səsindən an lətif şeirlər dinləyim.
Oxu tar, bir qadar!
Nəğməni su kimi alışıq ruhuma çiləyim
Oxu, tar!
Səni kim unudar?!
Ey geniş küllənin şirini, şərbəti
Alovlu sənətil...*

22-23 yaşlı gənc şair «rədd olsun tar», «Oxu-ma, tar» deyənləri özünün «Tar» şeiri ilə qətiyyətlə bizə çatdırdılar, tan bütün dünyaya tanındılar.



Ele indinin özündə Ramiz Quliyev ən böyük simfonik əsərləri tərdə maharətli ifa edərək dünyanın ən böyük konsert salolarında çoxsaylı tamaşaçıları heyratə salır.

Qanımız, canımız, milli pasportumuz olan tarımızı qorumaqla Müşfiq həm də muğamımızı qorudu, mədəniyyətimizi, mənaviyyətimizi qorudu. Muğamı heç tarsız təsəvvür etmək mümkündürmü? Əsla yox!

İyunun 8-də rayonumuzun poeziya həvəskarları, Müşfiq şeiriyyatını öz ruhlarına çiləyənlər onun söz dünyasının işığına toplaşdılar. Böyük şairin anım mərasimi onun şəhər parkındakı büstünün ziyarəti ilə başladı. Siyazan Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı cənab Novruz Novruzov başda olmaqla Bakıdan, eləcə də qonşu Şabran rayonundan gəlmiş qonaqlar büstün önünə tərə çiçəklər düzərək şairin xatirəsini böyük ehtiramla yad etdilər.

Tədbir sonra Gənclər Mərkəzində davam etdirildi. Hörmətli İcra başçısı N. Novruzov iştirakçıları salamlayaraq bu mərasimin həm də hər birimiz üçün əsl poeziya bayramına çevrildiyini, böyük şairin ruhuna sonsuz sevginin təzahürü

olduğunu söylədi.

Tədbirin aparcısı şair, AYB-nin mətbuat katibi Xəyal Rza, Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin katibi, 525-ci qəzetin redaktoru Rəşad Məcid, Türkiyədən gəlmiş şair Mehmet Nuri Parmaksız, Cabir Novruz adına Mədəniyyət Fondunun Prezidenti Cavanşir Qurbanov, yazıçı-publisist Aydın Tağıyev, şair, 1 saylı tam orta məktəbin direktoru Nəcməddin Mürvətov, şairlərdən Aybəniz Əliyeva, Vüqar Dağlı 1937-ci ildə həbs olunmuş, 1938-ci ilin əvvəllərində güllələnmiş Mikayıl Müşfiqin yaradıcılığında danışmış, onun lirikasının əbədiyaşar olduğunu, bütün türk dünyasında sevildiyini diqqətə çatdırmışlar.

Çıxışlarda həmçinin Mikayıl Müşfiqə həsr edilmiş şeirlər səsləndi, şairin Azərbaycan ədəbiyyatındakı yeri, poeziyamıza gətirdiyi yeniliklər haqqında ətraflı danışıldı.

Sonda M. Müşfiqin həyat və yaradıcılığında bəhs edən videoxəbərlər nümayiş etdirildi.

Şair yeni-yeni sözlər bulacaq, Kainat olduqca şeir olacaq -deyən şairə cavab olaraq bizə deyirik: Bəli, illər öləcək, nəslilər bir-birini əvəzləyəcək. Fərq etməz, bütün zamanlarda Müşfiq poeziyası həmişə fikirləri, hissləri təlatümə gətirəcək, duyğuları oxşayacaq, ədəbi ictimaiyyətin diqqət mərkəzində olacaqdır. Müşfiq Azərbaycan durduqca yaşayacaq, Müşfiq ömrünə ömür cəlanacaq: mizrab simlərlə toxunanda, hər dəfə tar çalınanda, hardasa, hansı məclisdə şeir səsləndə, muğamımız ifa ediləndə



Reyhan MURADOVA.

BU, YENİ BİR BAŞLANGICDIR

Keçən əsrin 60-cı illərində internat məktəbinə bir nöfər rəsm müəllimi göndərilir. Öz sənətinə vərğünluğu ilə seçilən və gözəl əl qabiliyyətinə malik bu müəllim məktəbdə dərək təşkil edir. Qısa bir zamanda uşaqlarda rəssamlıq sənətinə olan marağ hədsiz dərəcəyə artır. Hətta biri özünə peşə kimi heykəltaraşlıq sənətini seçir. Həvəskarların sayı isə lap çox olur.

İstedad nə vaxt üzə çıxır? Yoqin ki, ilk uğurlu addımlarda. Söz yox, əgər o "məktəb" davam etsəydi, təkcə həvəskarlar yox, həm də peşəkar rəssamlar yetişəcəkdə. Məhz yol açan, qayğı göstərən var olduğu üçün.

Internat məktəbi yeno də durur, elə həmin yerində fəaliyyətə davam edir. Amma... nə rəssam, nə də heykəltaraş yetişdi bilmir. Çünki orada sadəcə, adını unuduğum həmin o rəssam müəllim çatmışdır. Vəssalam.

Xızı camaatına bir qələm, bir vərəq kağız ver və demək istədiklərini buraya köçür-de. Oxusan, orada sən bir şeir görəcəksən. İnənəm, bu, qətiyyətlə şişirtmə deyil. O qədər zəngin söz ehtiyatına malikdirlər ki, adı danışılardan da şeir süzülür. C.Cabbarlı, M. Müşfiq, C. Novruz, S. Dağlı, və başqaları təkcə Xızının deyil, bütün Azərbaycanın mədəniyyət xəzinəsinin dirləridir.

Bizim Siyozən rayonunun da adamlarının bir çoxu elə Xızı və ona yaxın dağların övlədləridir. Amma etiraf edək ki, cəmi 5-10 kilometr məsafədəki bizlərin sədəsi elə də uzaqlara gedib çıxa bilmir. Görəsən, nədir bunun sirri?

Məncə, əsas səbəb yuxarıda, internat məktəbin nümunəsində qeyd etdiyim səfərboredici birisinin olmamasıdır.

Bəli, bu, əvvəllər beləydi. İndi isə...

Rayonumuzun son aylar ictimai-siyasi, iqtisadi və digər sahələrində olduğu kimi, mədəniyyət sahəsində də bir intibah nümunələrinin, oyanış element-

lərinin tozahürünü sezmək olar. Bilirsiniz, hər hansı bir sahədə inkişafa nail olmaq üçün birinci növbədə o sahəyə uyğun stimullar lazımdır. Bu stimulu kəndin ağsaqqalı da yarada bilər, mahallın böyüyü də. Sözə qiymət verilməyən yerdə danışmaq, yaxud yazmaq nə faydası? Dedi-yim kimi, bu oyanışa haqsızca rəvac verilməyirdi. İnənəm, bu addım atılıb. Və sanki daxili bir hissə mənə bu təkanın ümidverici olacağını pıçıldayır.

İndi meydan söz sərəflərini tələb edir. Bilirsiniz, yeni söz demək, düşündürməyi bacarmaq, xüsusi qabiliyyətlə bağlı bacarıqdır. Bunu şeirlə, bədii üsulla çatdırmaq isə artıq Allahın soni sevərək bəxş etdiyi lütfüdür. Unutmaq ki, şeir olsun, ya nəsr. Məna yükü olmalıdır, ilk növbədə.

Çoxdandır "canlı" kitab müəllimlərimizdən uzaqlaşmışdım. (İnternetdən oxuduqlarımı nəzərə almıram.) Rast gələn kitablar da mənə özünə çəkmə bilmirdi. Və bilmirəm bu mənim təqsirim idi, ya kitabın. Amma bu yaxınlarda əlimə bir kitab düşdü. İnənəm, siz oxudum, özü də bir nəfəsə. Demək istədiyim odur ki, yazı elə yazılmalıdır ki, bir nəfəsə oxunsun. Məncə, o kitaba verilən ön böyük qiymət də məhz budur-bir nəfəsə oxunan kitab.

Onu da itəşə düşürəm ki, söz beyində qərar tutmaq istəmədikdə, rahat ola bilmirəm. Xirdəliklər bunu daha yaxşı bilir. Sözü tutub saxlamaq olmur axı. Kiməsə danışmaq, ürəyini boşaltmaq ehtiyacı hiss edirsən. Bu mənada şeiriyyətlə, ədəbi yaradıcılıqla məşğul olanları az da olsa anlayıram.

Lakin... Yazın, yaradın. Amma hərədən dönüb bir ətrafınıza da baxın. Xəlvəti, öyrənmək üçün. Elo yazın ki, bizim «Çırağ» da ələstə axtarırsınız.

Və sonda. Xahiş edirəm, mənim bu subyektiv qeydlərimi sadə bir oxucu fikri kimi qəbul edəsiniz.

I. İLYASOV.

GET

Deyilsən qəlbimdə əksi olan kos,
Bax, necə gəlmişdin, eləcə çıx get.
Gəl vaxt itirməyək mənə, əbəz,
Qurduğun ümidlə «nələr»i yix, get.

Zorla alınmır ki, sevgi, məhəbbət,
Cismim od almadı baxışlarından.
Bunu sən də duyduğun, anladın, əlbot,
Barəndə buz, soyuq alışıqlarımdan.

Bir də bəxtimizin tale qisməti,
Görüşdük, danışdıq, ayrılıq görək.
Çəkməmiş ətrafdan nəzər-diqqəti,
Çəkməmiş, azməmiş, tez qərar verək.

Oyun oynamağın da, mənası nə,
Onsuz haçalanır bu yolun sonu.
Belədə qazanc tok kinayə, tənə,
Bir də sözümlərimizə nifrət, kin donu.

Deyilsən qəlbimdə əksi olan kos,
Bax, necə gəlmişdin, eləcə çıx get.
Gəl vaxt itirməyək mənə, əbəz,
Qurduğun ümidlə «nələr»i yix, get.

Nəcməddin MÜRVƏTOV,
şair.

Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin üzvü.

ÖMÜR PAYI

Ölçülmosin vaxtla, zamanla
Qismətimizə düşən ömür payı.
Barını, varını tutub gedən
Ömür karvanı
Yarıda qırılıbsa, tələdən gileylənib,
Yüz yol söyməyək

vaxtı, zamanı.
Bu, ömürdür, bu, həyatdır, fərq etməz,
az, ya da çox yaşa.
Fərq etməz, toki şəriflə, toki qeyrətə
vur ömrü başa.

Elo yaşa ki, köçüb getson də, heçliyə dönmo,
Dostlar içindən görünsün yerin.
Bax, bənövşənin də ömrü azdır,
Cəmisə beş, ya da onca gün.

Amma... o, Baharın qızı,
boylanıb kol dibindən
verir Bahardan soraq.
Qaratikan lap yüz il yaşasın,
nə fayda.
Peşəsi bu dünyada sancmaq, yalnız sancmaq.

HARAYA GEDİR BU DUMAN KARVANI?

Dağlar yeno yandırır qəlyanını,
Bos görün haraya, hayana gedir
bu duman karvanı?

Bəlkə gedə bilmədiyim,
ürəyimdə qubara dönən,
yad əllərdə üşüyən,
ocaq yerləri sənən

Qara bəxtli Qarabağımı?
Təsədüfmi, yoxsa təbiətin işi,
bilmirom niyə
Dağlar tez-tez bürünür
ağ örpəyə?

Bos görün haraya, hayana gedir
bu duman karvanı?
Bəlkə sözün bitdiyi, səbrimizin dolduğu,
Hamımızın bir nöfər kimi
Silaha sarılıb

Savaşa başlamalı olduğum
qara bəxtli Qarabağımı?
Fikrimdə dolaşır qorubo sual:
Bəlkə bizdən öncə o, tolosir
qorubəyən dağlara

çəksin sığal.
O, bizdən daha cəsarətli,
İstədiyi vaxt gedə bilir
istədiyi məkana.

O, meydan oxuyur Xocalını görməyən
gözü kor dünyaya,
ağı qaradan seçməyən zamana.
Dağlar yeno yandırır qəlyanını,
Haraya gedir, hayana gedir
bu duman karvanı?..

Ürəyimdən nələr keçir:
Kaş o duman karvanını
quca biləydim,
Bircə anlığa, bari bircə anlığa
Qucub o yerləyə uca biləydim.
Reyhən MURADOVA.

TAPACAQ

Müşfiqin məzarını tapmağa nə var,
Bir oxuyan tar götürün, tapacaq...
Gümüş topuğunda zil qara xallar
Bir ədalət yar götürün, tapacaq...

Sıldırım qayanın daşı gəlibso,
Bulaqların gözdən yaş gəlibso,
Xızı dağlarının qışı gəlibso,
Bircə ovuc qar götürün, tapacaq...

Görün o obada torpaq qalıbsa,
Duyğu budağında yarpaq qalıbsa,
Yenə o sahilədə o bağ qalıbsa,
Dərin, təzə bar götürün tapacaq.

Əfşan dörd ucuna dördü calayıb
Dizləri sıyrılıb, əli qanayıb.
Çır-çırçı toplayıb, ocaq qalayıb,
O ocaqdan qar götürün tapacaq.

Sairi qarışıq bir zaman vurub,
Çovğunlar haqlayıb, sirt tufan vurub,
Qəlbə daşa dönmüş bir nədən vurub,
Kor götürün, kar götürün tapacaq.

Müşfiqin xəyalı gəzir haranı
Deyib axtarmayın dağı, aranı.

Meyvə Allahyar qızı.

Onun öziz ruhu, adı, ünvanı
Hər ürəkədə var, götürün, tapacaq...
Çingiz DALĞIN.

O ÜRƏK Kİ, SEVİR

Deyirəm, a dostum, sevir-sevilmək,
Gənclik illərinin hərarətidir.
Hər yoldan ötənə «sevirəm» demək,
Bəzi sevnələrin pis adodur.

«Ürək-dən-ürəyə yol var» deyirlər,
Bu, bir həqiqətdir düz düşünəndə.
Nə qədər xoşbəxtdir indi sevnələr,
Belə bir zamanda, azad vətəndə.

O ürək ki, sevir, demək təmizdir,
Təmizlik insanın ürəyindədir.
Əgər bilirsən ki, o təmizdir,
Onu təmizləmək öz əlindədir.

Çalış ki, sevgidə sədəqətli ol,
Namuslu, vüqarlı, etibarlı ol,
Hər sözü əldənib yoldan dönmo,
Yaşadıqca daim yolanətli ol.

Fidəvsi ƏLƏMOĞLU.

DÜNYA HƏMİN DÜNYADIR

Deyirlər ki, dünya yaman dəyişir,
Deryalarda balıqlar da dəyişir.
Yazıq dünya dəyişməsin nəyləsin?
Millət indi internetlə sevir.

Dünya, vallah, yeno həmin dünyadı.
Hərdən acı, hərdən şirin dünyadı.
Öz sirrini saxlar yeno özündə.
Çox biganə, çox da sorin dünyadı.

Bu dünyanın adaları yerində.
Dənizləri, deryaları yerində.
Dünya necə dəyişir ki, bilmirəm?
Alov saçan səhraları yerində.

Növbədən, bircə-bircə fəsilələr.
Buludlardı, gah sevinor, gah küsor.
Keyf eliyor gilavarı, xəzrisi,
Hansı səmtə istəsələr, osərlər.

Öz yerində bərqərdarı, bu Dünya.
Özü boyda bir dəyərdi, bu Dünya.
Bozən, dözməz, o da haqsızlıqlara.
Ondan ötrü bərqərdarı, bu Dünya.

Kim desə ki, Dünya yaman dəyişir,
O, bilmək ki, vaxtla zaman dəyişir.
Dünya yeno asta-asta fırlanır.
Bir düşüncə, bir də insan dəyişir.

DƏYİRMİ MASA KEÇİRİLMİŞDİR

Gənclər Mərkəzində Siyozən Rayon İcra Hakimiyyəti və Rayon Gənclər və İdman İdarəsinin birgə təşkilatçılığı ilə «Gənclərin məşğulluq problemi: mövcud vəziyyət və perspektivlər» mövzusunda dəyirmi masa keçirilmişdir.

Tədbiri Gənclər və İdman İdarəsinin rəisi Nadir Məmmədov giriş sözü ilə açaraq bildirib ki, əmək bazarına daxil olmağa hazırlaşan gənclərin peşə və ixtisaslar üzrə düzgün istiqamətləndirilməsi gənclərin gələcək məşğulluğunun təmin olunması və uğurlu əmək fəaliyyəti üçün xüsusi önəm kəşb edir. Ona görə də gənclərin düzgün peşə seçiminin dəstəklənməsi dövlət məşğulluq siyasətinin əsas istiqamətlərindən biridir. «Azərbaycan gəncliyi 2017-2021-ci illərdə» Dövlət Proqramının əsas istiqamətlərindən birini də məhz gənclərin məşğulluğunun təmin edilməsi və sahibkarlıq bacarıqlarının inkişaf etdirilməsinə dəstəyin verilməsi təşkil edir.

Daha sonra tədbirdə Gənclər və İdman İdarəsinin rəisi müavini Vüsal Alishov, Məşğulluq Mərkəzinin işçisi Nəvəvan Məmmədova, Kiçik və Orta Biznesin İnkişafı Agentliyinin (KOB dostu) Siyozən-Şabran rayonları üzrə nümayəndəsi Azər Pənahov, Siyozən Peşə məktəbinin müəllimi Almaz Hüseynova və Siyozən Rayon İcra Hakimiyyəti

Aparatının İctimai-siyasi və humanitar məsələlər şöbəsinin baş məsləhətçisi Elvin Kərimov çıxış etmişdir. Onlar gənclərin innovativ potensialının və təşəbbüskarlığının dəstəklənməsi, onların ölkə iqtisadiyyatında daha səmərəli iştirakının təmin edilməsi, gənclərin iqtisadi fəallığının yüksəldilməsi, fermer təsərrüfatı və digər sahibkarlıq fəaliyyəti ilə məşğul olmaq istəyən gənclərə dəstək verilməsi, gənclərin sahibkarlıq fəaliyyətinin stimullaşdırılması, onların sahibkarlıq fəaliyyətinə həvəsləndirilməsi, gənclərin sahibkarlıq və fermerlər tərəfindən istehsal olunan məhsulların ictimaiyyətin diqqətinə çatdırılması məqsədi ilə qəbul olunan dövlət proqramları və həyata keçirilən tədbirlər barədə məlumat veriblər.

Qalib olmuşlar

Xırdalan şəhərində yerləşən AAAF Park Yaşayış Kompleksinin idman zalında ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 96-cı ildönümünə həsr olunmuş boks üzrə Yeniyetmələrin VII Zirvə Beynəlxalq Oyunları keçirilib.

12 ölkədən 100-dən çox idman klubunun iştirak etdiyi həmin yarışda rayon boksçularından Nəcəfov Hüseyn 38 kq, Kərimov Nihad 44,5 kq və Ha-

ciyev Rəvan 46 kq çəki dərəcəsinə II yeri tutublar. Mayılı Yüzboy və Hüseynliyev Təhmin isə 48 və 50 kq çəki dərəcələrində II yeri qazanıblar.

Nə? Harada? Nə zaman?

Rayon İcra Hakimiyyətinin və Siyozən Rayon Gənclər və İdman İdarəsinin birgə təşkilatçılığı ilə iyunun 7-də Gənclər Mərkəzində 15 iyun «Milli Qurtuluş Günü»nə həsr olunmuş Nə? Harada? Nə zaman? intellektual oyunu üzrə gənclər arasında rayon çempionatı keçirilib.

Çempionatda rayon tam orta məktəblərinin yuxarı sinif şagirdlərindən ibarət «Olimp 476», «Deus», «Aysberq», «Zəfər», «Likantriyaya», «Viktoria», «Xəzər» və «Real» komandaları iştirak ediblər. Yarış ərzində komandalara müxtəlif mövzularla ohətə edən 24 sual təqdim olunub.

2 turun ümumi noticosinə görə, şəhər 5 saylı tam orta məktəbin «Aysberq» komandası reyting xalına əsasən I yeri tutaraq rayon çempionatının qalibi olub. Şəhər 4 saylı tam orta məktəbin «Deus» komandası II, 2 saylı tam orta məktəbin «Real» komandası isə III yeri tutub.

Qalib komandalar yarış təşkilatçıları tərəfindən kubok və foxri formalarla təltif olunublar.

N. MƏMMƏDOV,
Gənclər və İdman İdarəsinin rəisi.

ELAN

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin uğurlu sosial-iqtisadi siyasətinin əsas istiqamətlərindən biri ölkədə məşğulluq imkanlarının artırılması, əmək resurslarının səmərəli məşğulluğunun təminatıdır. Bu siyasətə uyğun olaraq Əmək və Əhəlinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Məşğulluq Xidməti tərəfindən aktiv məşğulluq tədbirləri ildən-ilə gücləndirilir.

2019-cu ilin iyul ayının 19-da saat 11-00-da Siyozən rayon Mədəniyyət Sarayının binasında Siyozən rayon Məşğulluq mərkəzinin təşkilatçılığı ilə «Əmək Yarmarkası» keçiriləcəkdir. Vaxtı iş yerləri təklif edən müəssisələrin nümayəndələrinin də iştirak edəcəyi yarmarkada işsiz və işaxtaran şəxslərə peşə bacarıqlarına, əmək vərdişlərinə və seçmələrinə uyğun boş (vakant) iş yerlərinə göndərişlər verilecək. Əmək bazarının tələblərinə uyğun yeni peşələrə yiyələnmək istəyən şəxslər peşə hazırlığı və əlavə təhsil kurslarına cəlb edilmək üçün qeydiyyatda almacaqlar. Haqqı ödənilən ictimai işlərdə çalışmaq istəyənlərin də qeydiyyatı aparılacaq.

Siyozən rayon
Məşğulluq Mərkəzi.

Redaktor
İlyas İLYASOV

Təsisçilər:
Siyozən Rayon İcra
Hakimiyyəti başçısının
aparət və redaksiyanın
jurnalist kollektivi

Qəzet Azərbaycan
Respublikası
Ədliyyə Nazirliyində
qeydə alınmışdır
Qeydiyyat № 314
Redaksiyanın ünvanı:
Siyozən şəhəri,
Şəhriyar küçəsi, 1^a

Qəzet "Azərbaycan"
nəşriyyatında ofset
üsulu ilə çap
olunmuşdur

Sifariş 1963
Tiraj 500
"Kapitalbank"ın Siyozən filialı
AZ 20 AİB
33080019445500250155
kod 200554
VÖEN 7100046791
telefon: 304-04-83